[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015                                                                                                                                   № 181

с. Каргасок

	О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета»

	В соответствии с Постановлением Администрации Каргасокского района от 09.02.2015 №33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета»,

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1.Дополнить состав комиссии, утвержденный Постановлением Администрации Каргасокского района от 20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета» следующим пунктом:

	Баркова Елена Александровна
(по согласованию)
Ведущий специалист Филиала № 3 Государственного учреждения – Томское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации
2.Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о.Главы Каргасокского района                                                                            А.Ф.Шамраев
	М.В.Ткаченко
8(38 253) 2 13 54